Dotyczy postepowania Nr: AT/EDU/W-M/P/2019 Edycja 12.11.2019r.
Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy dopuszcza Monitor z parametrem "szyba frontowa" twardos¢ min. 6 w skali
Mohsa? Dopuszczenie tego parametru przy petnej zgodnosci pozostatych, zapewni Zamawiajgcemu
optymalny wybor z kilku modeli.

Odpowiedz

Poniewaz sprzet kupiony bedzie do placéwek oswiatowych i pracowac bedg na nim uczniowie w
trakcie zaje¢, aczkolwiek poza zajeciami lekcyjnymi moze by¢ narazony na uszkodzenia fizyczne (czy
to w trakcie sprzatania, jakich$ drobnych remontéw badz nawet przez nieuwage uczniéw). Dlatego
parametr twardosci sprzetu jest istotnym elementem i twardos$¢ tego elementu nie podlega
zmniejszeniu.,

Pytanie 7

Czy Zamawiajgcy zgodnie artykutem 83 ust. 1 pkt. 26 ustawy o podatku od towardéw i ustug z dnia
11.03.2004r. (Dz. U. Nr 54 z 2004r.) ma prawo do zakupu monitoréw ze stawkg VAT 0%?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie jest ptatnikiem VAT i wszystkie ceny o jakich jest mowa sg cenami brutto.

Zamawiajacy prowadzi dziatalno$¢ edukacyjng i na potrzeby dostawy monitoréw interaktywnych w
ramach projektu Aktywna Tablica - edycja 2019 moze podpisa¢ o$wiadczenie o tresci :

»W trybie ustawy wymienionej w powyzszym zamdwieniu zaswiadczam, ze zgodnie z art. 8
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oswiatowe (Dz. U. z 2018 poz. 996 z pézn. Zm.) placdwka
wymieniona w powyzszym zamowieniu jest placdwka oswiatowa. Potwierdzam, ze zamdwienie wyzej
wymienionego sprzetu komputerowego jest zwigzane z realizowang przez placéwke dziatalnoscig
dydaktyczna.”
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OSWIADCZENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
na dostawg sprzgtu TIK dla potrzeb realizacji Rzadowego programu rozwijania
szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniéw i hauczycieli w zakresie
technologii informacyjno-komunikacyjnych — »Aktywna tablica”.

Informujemy, ze zakup monitora interaktywnego w ramach niniejszego postepowania nastapi w
trybie ustawy o podatku od towaréw i ustug z dnia 11.03.2004 r. (Dz. U. 22004 r., Nr54 poz. 535z
pozn. zm.) na podstawie art. 83 ust.1 pkt 26 w sprawie dostaw dla placéwek o$wiatowych sprzetu

komputerowego, do ktérego stosuje Sie stawke podatku VAT od towardw i ustug w wysokosci 0%
oraz warunkow jej stosowania
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